平成 25年 5月 20日

各 位
会社名   国際石油開発帝石株式会社

代表者名  代表取締役社長 北村 俊昭

（コード番号 1605 東証第一部）

問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 橘高 公久

電話番号  03-5572-0233

フェローの人事発令について

当社は、このたび、下記の通りフェローの人事発令を決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

（平成 25年 6月 25日付）

氏名 現職名 新職名

ばん しんすけ

伴 慎介

アメリカ･アフリカ事業本部

本部長補佐

アフリカユニット

ジェネラルマネージャー

技術本部

フェロー 兼

新規プロジェクト開発本部

フェロー

なんば たかお

難波 隆夫

イクシス事業本部

パース事務所

ダイレクター

イクシス サブサーフェス

イクシス事業本部

フェロー

パース事務所

ダイレクター

イクシス サブサーフェス

注）下線部が今回の発令内容

このたび、昨年 5月に策定・発表いたしました INPEX中長期ビジョンの実現に向けて具体的に

取り組むため、当社の従業員としては初めてとなるフェローを発令いたします。

フェローには、社内外において、グローバルレベルでの際立った知識・経験・スキルを、日常

的に高く発揮しながら、広くマネジメント全般を支援することで会社の永続的な企業価値向上に

貢献することが期待されます。

以 上

	フェローの人事発令について